香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Dongxiang (Group) Co., Ltd.

中 國動向（集 團）有 限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3818）

盈利警告

本公告乃本公司根據上市規則第13.09(1)條而作出。

董事會謹此知會本公司股東及有意投資者，預期截至二零一一年十二月三十一日止年

度的未經審核綜合收入將較截至二零一零年十二月三十一日止年度下跌約36%，而截

至二零一一年十二月三十一日止年度的本公司股東應佔盈利率，預期由截至二零一零

年十二月三十一日止年度所錄得的34.4%下跌至約3至5%。

本公告所載資料僅為本公司根據本公司截至二零一一年十二月三十一日止年度未經審

核綜合管理賬目所作的初步評估，有關賬目有待本公司核數師審核。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

謹此提述中國動向（集團）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）日期為

二零一一年七月八日的公告（「該公告」），內容有關截至二零一一年六月三十日止六個月

期間的未經審核綜合收入。

本公告乃本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(1)條

而作出。

二零一一年全年業績的初步評估

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及有意投資者，預期截至二零一一年十二

月三十一日止年度的未經審核綜合收入將較截至二零一零年十二月三十一日止年度下跌

約36%，而截至二零一一年十二月三十一日止年度的本公司股東應佔盈利率，預期由截

至二零一零年十二月三十一日止年度所錄得的34.4%下跌至約3至5%。

– 1 –

根據現時可得的資料分析，收入及股東應佔盈利下跌主要由於：–

(i) 年內，本集團總銷售額下跌，主要因為減少向中國經銷商的銷售，以減輕經銷商所

累積的存貨，此乃為該公告所述改革計劃的其中一部分；

(ii) 在本集團完成該公告所述向經銷商進行的存貨購回後，於二零一一年年終時，就本

集團持有的存貨額外提撥存貨撥備約人民幣210,000,000元；

(iii)其他收入及財務收入淨額淨減少約人民幣70,000,000元，主要受地方政府補助收入

金額減少影響；及

(iv) 關於在兩家公司的權益投資（該兩家公司分別在中國主要經營服裝及配飾的網上平

台，以及運動服裝的零售分銷），公平價值下跌約人民幣240,000,000元。

本公司正在確定截至二零一一年十二月三十一日止年度經審核業績。本公告所載資料僅

為本公司管理層根據未經審核綜合管理賬目所作的初步評估，而賬目並未經本公司核數

師審核。本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度財務資料的詳情將於截至二零一

一年十二月三十一日止年度經審核全年業績的公告披露，預期全年業績的公告將於二零

一二年三月底前發表。股東及本公司的有意投資者，敬請在全年業績刊發時予以細閱。

二零一二年前瞻

由於渠道庫存過剩及行內競爭加劇，在二零一二年，中國運動用品業將仍然充滿挑戰。

面對挑戰，本集團將致力於以下主要措施：(a)本集團將繼續與其經銷商緊密合作，藉綜

合性規劃及控制訂單，致力減低零售存貨水平。此外，本集團將向主要經銷商提供更多

支持，新銷售政策會著重於零售管理及執行上，以提升店舖的效益；(b)本集團將繼續加

強產品的設計，提升品質及競爭力，措施之一是已新聘國際設計師，他將為我們的產品

帶來新的靈感，並加入更富創意及時尚的設計元素；(c)本集團致力改善產品本身的價值

鏈營運效率，亦將繼續利用自身的資源及與日本的聯繫，提高供應鏈效率及產品研發水

平；及(d)通過內部架構重組，精兵簡政，調整和引進更適合於本集團發展現狀的管理人

才，强調創新務實的企業文化，改善其自身的營運效率。

儘管市場環境依然困難，但本集團的財務狀況始終保持穩健，並擁有強勁的淨現金狀

況。本公司管理層將繼續專注採取所有必要行動及措施，以強化本集團的業務營運，並

保持其未來競爭力。

– 2 –

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

中國動向（集團）有限公司

主席

陳義紅

香港，二零一二年二月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為陳義紅先生及秦大中先生；本公司非執行董事為高煜

先生；以及本公司獨立非執行董事為徐玉棣先生、項兵博士及金志國先生。

– 3 –